

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania pn. „Wykonanie i sukcesywna dostawa worków na odpady komunalne” – PN/4/2021

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późniejszymi zmianami), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

**Pytanie 2:**

Czy Zamawiający dopuszcza aby tasienka do zawiązywania worka w górnej jego części była przytwierdzona do dna worka, którą można oderwać po napełnieniu.

**Odpowiedź 2:**

System zamykania worka musi stanowić jego część, także w trakcie zamykania worka. Zamawiający nie zamierza zmieniać zapisów SWZ w tym zakresie.

**Pytanie 3:**

Czy Zamawiający dopuszcza worki z uszami do zawiązywania ?

**Odpowiedź 3:**

Zamawiający informuje, iż w dniu 22.09.2021r. dokonał zmiany w zał. nr 2 do SWZ, zgodnie z którą dopuścił worki z rączkami typu „t-shirt”.

**Pytanie 4:**

W związku z dopuszczeniem worka T-SHIRT do postępowania proszę o informację jakie dokładnie wymiary powinien posiadać takie worki ponieważ 120l opisane w SWZ nie jest wystarczające z punktu widzenia producenta do wyceny. Dodatkowo proszę, aby podać dokładny wymiar dla każdego dopuszczone worka w postępowaniu.

**Odpowiedź 4:**

Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami OPZ będzie wymagał, aby wszystkie oferowane worki posiadały pojemność 120 l. Wybrany przez wykonawcę sposób zamykania worka musi uwzględniać uzyskanie wymaganej pojemności.